§. 15. Accipe signum gloriae diadema Regni, in nomine Patris & Filii & Spiritus Sancti, Amen; & spredo antiquo hoste, spretisque contagis virorum omnium, sic justitiam, misericordiam, & judicium diligas, & ita misericorditer ac juste & pie vivas, ut ab ipso D. N. J. C. in consortio sanctorum æterni coronam Regni accipias; Qui cum Patre, &c. Prospice quæsumus omnipotens Deus serenis obtutibus hunc gloriosum famulum tuum Ludovicum Regem nostrum; ut sicut benedixisti Abraham, Isaac & Jacob, sic illi largiaris benedictiones spiritualis gratiae, eumque plenitudine tuae potentiae irrigare atque perfundere digneris, ut tribuas ei de rore coeli & de pingue terra abundantiam frumenti vini & olei, & omnium frugum opulentiam, & ex largitate divini munera longæva tempora, ut illo regnante sit sanitas corporis in patria, pax inviolata in Regno, & dignitas gloria regalis Palatii maximo splendore Regiae porestatis oculis hominum luce clarissima coruscare, atque splendore quasi splendidissimi fulgoris maximo perfusa lumine videatur. Tribue ei omnipotens Deus, ut sit fortissimus protector patriæ & consolator Ecclesiarum, atque cœnobiorum sanctorum maxima pietate regalis munificentia, atque ut sit fortissimus Rex, sitque inimicis suis satis terribilis maxima fortitudine Regalis potentiae, optimatibus quoque atque præcelsis proceribus ac fidelibus sui regni sit munificus, & amabilis, & pius, & ab omnibus timeatur, atque diligatur, & post gloria tempora atque felicia vitae prælentis gaudia in perpetua beatitudine habitare mereatur. Per Dominum, &c.

§. 16. Benedic Domine quæsumus hunc Regem nostrum Ludovicum, quem ad salutem populi nobis à te credimus esse concessum, fac annis esse multiplicem, salubri corporis robore vigenrem, ad senectutem optatam pervenire felicem: sit nobis fiducia obtinere gratiam populo, quam Aaron in tabernaculo, Helias in fluvio, Ezechias in lecto, Zacharias vetulus impetravit in templo; sit nobis regendi auctoritas, qualém Josue suscepit in castris, Gedeon summis in prælii, Petrus accepit in clave, Paulus est uetus in dogmate, & ita Pastorum cura tuum proficiat in ovile, sicut Isaac profecit in fruge & Jacob dilatatus est in grege. Quod ipsi præstare digneris, qui vivis & gloriariis Deus per omnia secula seculorum, &c.

§. 17. Deus Pater æternæ gloriae adjutor tuus, & protector & omnipotens benedicat tibi, precessuas in cunctis exaudiat, vitam tuam longitudine dierum adimpleat, thronum Regni tui jugiter firmet, & gentem, populumque tuum in æternum conservet, & inimicos tuos confusione in duar,